
Росс и йс кая Фе;юрани я 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«j £ » OS 2016 г. № JS3
с.Быстрый Исток

Об оплате средней
в

стоимости
загородные

учреждения
иутенки
оздоровительные
Алтайского край

В целях реализации Федерального закона от 24 июля 1998 года № 124- 
ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», 
постановления Администрации Алтайского края от 20.12.2013 № 670 «Об 
утверждении государственной программы Алтайского края «Развитие 
образования и молодежной политики в Алтайском крае» на 2014-2020 годы, 
постановления Администрации Алтайского края от 21.03.2014г. № 129 «Об 
организации в 2014-2016 годах отдыха детей, их оздоровления и занятости»(в 
ред. Постановления Администрации Ал тайского края от 1 1.03.2016 № 91, от 
15.03.2016 № 84), , Администрация Быстроистокского района

1. Отделу Администрации Быстроистокского района по образованию и 
молодежной политике (Н.Д.Срибной) произвести из средств краевого 
бюджета оплату 50% стоимости путевки в загородные оздоровительные 
учреждения Алтайского края в период летних школьных каникул 
(Приложение 1).

1. Отделу Администрации Быстроистокского района по образованию и 
молодежной политике (Н.Д.Срибной) произвести из средств краевого 
бюджета сотрудникам федеральных, краевых государственных учреждений 
оплату 35% стоимости путевки в загородные оздоровительные учреждения 
Алтайского края в период летних школьных каникул (Приложение 2).

15. Контроль исполнения данного постановления возложить на и.о.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Срибная Наталья Дмитриевна 
8(385-71)22-2-71



Приложение №  1
к Постановлению Администрации 
Быстроистокого района Алтайского края 
от «о251> 0*3 2016г. № ^ 5 6

Список 
детей отдыхающих в загородных оздоровительных учреждениях 
      Алтайского кр ая     

Ф.И.О.
ребенка

Дата
рождения

Ф.И.О.
родителя

Место работы 
родителя

Стоимость
путевки

Сумма
компенсации

Сокольский
Даниил
Николаевич

19.12.2001 Сокольская
Елена
В и кто ро вц а

ИП 11500 5000

Шапорев
Владислав
Андреевич

02.12.2002 Шапорева
Светлана
Викторовна

ЦЗН 14000 5000
•

11риложение №  2
к Постановлению Администрации 
Быстроистокого района Алтайского края 
от « ОЧг 2016г. №  J S 3

Список 
детей отдыхающих в загородных оздоровительных учреждениях 
   Алтайского края   ̂  _

Ф.И.О.
ребенка

Дата
рождения

Ф.И.О.
родителя

Место работы 
родителя

Стоимость
путевки

Сумма
компенсации

Шапорев
Владислав
Андреевич

02.12.2002 Шапорева
Светлана
Викторовна

ЦЗН 14000 3500


